

**KREJSING APS
BELVEDERE 8
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 52 76 44

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2026**

Brian Pihl Krejsing
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at fremstille og montere bordplader i Corian og tilsvarende materialer. Tømmer- og snedkervirksomhed, salg af inventar og dermed beslægtet virksomhed er selskabets bibeskæftigelse.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 525.158. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.554.918 og en egenkapital på kr. 1.222.180.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

Noter	2024/2025	2023/2024
	t.kr.	
BRUTTOFORTJENESTE	1.372.614	778
1 Personalemkostninger	-654.611	-617
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-53.547</u>	<u>-56</u>
DRIFTSRESULTAT	664.456	105
Andre finansielle indtægter	1.045	3
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.406</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	664.095	105
Skat af årets resultat	<u>-138.937</u>	<u>-24</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>525.158</u>	<u>81</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>525.158</u>	<u>81</u>
DISPONERET I ALT	<u>525.158</u>	<u>81</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

Noter	AKTIVER	
	2025	2024 t.kr.
Driftsmateriel	<u>483.347</u>	<u>177</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>483.347</u>	<u>177</u>
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>12.000</u>	<u>12</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>495.347</u>	<u>189</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>238.200</u>	<u>234</u>
Varebeholdninger	<u>238.200</u>	<u>234</u>
Tilgodehavender fra salg	<u>20.439</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender	<u>20.439</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>800.932</u>	<u>384</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.059.571</u>	<u>714</u>
AKTIVER	<u>1.554.918</u>	<u>903</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

	PASSIVER	
Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>1.097.180</u>	<u>572</u>
EGENKAPITAL	<u>1.222.180</u>	<u>697</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>41.574</u>	<u>7</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>41.574</u>	<u>7</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	14
Selskabsskat	117.918	59
Anden gæld	<u>156.746</u>	<u>126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>291.164</u>	<u>199</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>291.164</u>	<u>199</u>
PASSIVER	<u><u>1.554.918</u></u>	<u><u>903</u></u>

2 Andre forpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/10 2024	125.000	572.022	0	697.022
Overført resultat	<u>0</u>	<u>525.158</u>	<u>0</u>	<u>525.158</u>
Egenkapital 30/9 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.097.180</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.222.180</u></u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	592.853	561
Pension	60.541	58
Andre omkostninger til social sikring	7.160	6
Lønrefusioner	-5.943	-8
	<u>654.611</u>	<u>617</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 ANDRE FORPLIGTELSER		
Lejeforpligtelse 2025, kr. 12.827.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2026-02-11 14:38:55 UTC+00:00

Direktør

Brian Pihl Krejsing



DK MitID - 79aacd7f-1baa-486c-a492-22ce54a6287c

2026-02-11 14:41:12 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 17e1e165-2f37-404c-acfe-6f8ecd3d880c

2026-02-11 14:53:09 UTC+00:00

Dirigent

Brian Pihl Krejsing



DK MitID - a7a390f1-c57f-4b49-83e8-a9ae8a682d3b